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23.1 Valg av ordstyrer

Det har vært tradisjon for at nåværende formann har vært ordstyrer for møtet.

Forslag til vedtak:

Generalforsamlingen velger Marius H. som ordstyrer for dette møtet.

23.2 Valg av referent

Referenten skriver protokollen fra møtet.

Forslag til vedtak:

Generalforsamlingen velger Kent V. som referent for dette møtet.

23.3 Valg av tellekorps

Generalforsamlingen velger to deltakere som skal fungere som tellekorps dersom det er behov for
nøyaktige stemmetall.

Forslag til vedtak:

Generalforsamlingen velger XX og YY som tellekorps for dette møtet.

Innkalling til generalforsamling 2023 i SLM Oslo Side 1/11



23.4 Valg av to protokollunderskrivere

Generalforsamlingen velger to deltakere som skal kontrollere og attestere at protokollen er
korrekt og gjenspeiler beslutningene i møtet.

Forslag til vedtak:

Generalforsamlingen velger AA og BB til å kontrollere og underskrive protokollen for dette
møtet.

23.5 Godkjenning av innkalling og dagsorden

Styret informerte medlemmene om at tidspunktet for generalforsamling ble usikkert. I følge
vedtektene skal generalforsamlingen avholdes innen utgangen av mars. Dette har vært
vanskelig å få til. Styret håper Generalforsamlingen kan godta denne forsinkelsen.

Innkallingen ble sendt ut til medlemmene en måned før satt dato for årsmøte.

Forslag til vedtak:

Generalforsamlingen godkjenner innkallingen slik den foreligger.

23.6 Styrets årsberetning

Styrets årsberetning ligger vedlagt. Se vedlegg 1.

Forslag til vedtak:

Generalforsamlingen tar styrets årsberetning til etterretning.
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23.7 Klubbens lokaler

Per i dag holder vi til i Nedre Slottsgate 2E, dagens leieavtale går ut 31.12.2023. Vi har fått
melding fra gårdeier om at forhandlinger for ny leiekontrakt gjøres i april. Et nytt tilbud på
fornyelse av leieavtalen har en bindingstid på minimum fem år. Dette inkluderer eventuelle
oppgraderinger som blir utført i lokalet av huseier. Hvis vi takker ja til denne avtalen vil vi binde
klubben til lokalene en del år fremover. Sier vi nei til denne avtalen vil huseier sannsynligvis ikke
gjøre på påkrevde oppdateringene, og vi vil ikke kunne åpne i dagens lokaler igjen. Klubben vil
da stå uten lokaler ettersom vi ikke har et annet lokale klart for hånden.

Styret har sjekket ut en rekke alternative lokasjoner, men har ikke lykkes i å finne noen som
tilfredsstiller våre minimumskrav (pris, størrelse, beliggenhet).

Les vedlegg 2 for en detaljert beskrivelse av situasjonen.

Forslag til vedtak:

Generalforsamlingen tar styrets orientering til etterretning.

23.8 Regnskap 2022

Regnskapet for 2022 ligger vedlagt. Se vedlegg 3.

Forslag til vedtak:

Generalforsamlingen tar regnskapet for 2022 til etterretning.

23.9 Revisors beretning

Revisors beretning ligger vedlagt. Se vedlegg 4.

Forslag til vedtak:

Generalforsamlingen tar revisors beretning til etterretning.

23.10 Budsjett 2023

Budsjettet for 2023 ligger vedlagt. Se vedlegg 5.

Forslag til vedtak:

Generalforsamlingen vedtar budsjettet for 2023.
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23.11 Kontingent

I 2023 har vi en kontingent på 700 kroner. Denne har vært uendret siden 2020. Styret vurderer
at det ikke er behov for endringer frem mot 2024.

Forslag til vedtak:

Det er ingen endring i kontingenten i 2024.

22.12 Valg av styre, arbeidsutvalg, revisor og valgkomité

Valgkomiteen presenterer sitt forslag til styre, arbeidsutvalg, revisor og valgkomité.

Ønsker du å stille til valg ta kontakt med valgkomiten på valg@slmoslo.no

Forslag til vedtak:

(Fremmes på møtet av valgkomiteen)
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Vedlegg 1

Styrets årsberetning 2022

SLM Oslo klarte seg takket være offentlig støtte og bidrag fra medlemmer tålelig godt gjennom
korona-nedstengningene. Klubben hadde økonomisk overskudd både i 2020 og 2021.

Første fest etter at de siste restriksjonene ble løftet var 18. februar. Det sittende styret ble
gjenvalgt på generalforsamling 12. mars. Styret bestått av Marius H. President, Kent V. Sekretær,
Gorm L. Kasserer, og ett arbeidsutvalg bestående av Heming W.T., Helgi G., Mathias J., og Ole
B.

Totalt ble det gjennomført 34 fester i den perioden klubben kunne holde åpent, plus en i Tromsø.

I anledning Skeivt Kulturår deltok SLM på Skeivt kunst og kultursenters pilotutstilling Grenseløs
på Interkulturelt museum på gamle Grønland Politistasjon. SLM bidro med en utstilling over
klubbens historie i en av de gamle cellene i arrestbygningen. SLM var også viet en egen nisje på
Pride Art’s utstilling Skapet på Oslo Bymuseum.

Pr. 31.12.22 hadde SLM Oslo 217 aktive medlemmer.

Lenka

Lenka kom i første ordinære utgave (#55) på flere år. Søknad om støtte fra Kulturrådet ble avslått i
to omganger.

Pride

Pride 2022 begynte som tidligere år. Det var mye purring mot næringsetaten å få på plass utvidet
bevilling, men 12.06 kunne vi arrangere frivilligsamling med gjennomgang av program og rutiner.

Vi gjennomførte alle fester frem til og med Haraball som planlagt. Av ca 250 gjester og frivillige var
halvparten i et telt ute i gata da vi fikk beskjed om hva som skjedde. Vi sperret gata og ringte
politiet. Vi fikk vite at de hadde situasjonen under kontroll. Vi fikk derfor ikke den politibeskyttelsen
vi bad om. For å ikke skape panikk valgte vi å ikke avslutte festen.

På lørdag ringte vi Politiet på nytt og spurte om vi kunne ha et arrangement ute i gata. Ingen
problem var svaret. Dette var ikke dagen å be folk bli hjemme og sitte alene. Derfor åpnet vi
klubben for medlemmer, gjester og venner av alle kjønn og alle legninger som trengte et sted å
være og noen å snakke med.

Styret møttes kl 11:00, kjøpte blomster og gikk deretter til London. På lørdag holdt vi åpen
uteservering (fetisj cafe) for alle medlemmer og venner fra kl 14:00 til 03:00. Dette ble veldig godt
mottatt av alle som var innom.
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I etterkant av terrorangrepet deltok SLM ved Presidenten på planleggingen av den offisielle
markeringen på Rådhusplassen. Da denne også ble avlyst deltok medlemmer fra klubben på den
uoffisielle markeringen. Presidenten deltok som SLMs representant på regjeringens dialogmøte
med skeive organisasjoner 01.07.

Mr. Leather Norway

Mr. Leather Norway ble utpekt av styret da det ikke stilte nok kandidater til å avholde
konkurranse. Ambjörn hold sin step down tale under Haraball 24.06 før Georg L. ble utropt som
Mr. Leather Norway 2022. Georg L har bl.a. deltatt på Pride i Grimstad, Kr.sand, Drammen,
Tromsø og Lillehammer foruten representert SLM og Norge på Folsom Berlin, Darklands osv.

Politisk arbeid

26.03 var Landsstyret i Foreningen FRI på besøk på klubben for å bli kjent med andre sider av
det skeive miljøet og for få innblikk i fetisj og BDSM. Revise (FRIs BDSM og fetisj utvalg) sto for
det faglige innholdet. Etterpå fikk styremedlemmene omvisning på klubben (Presidenten er også
utvalgsleder i Revise).

Presidenten benyttet regjeringens dialogmøte 01.07. til å rette oppmerksomhet mot manglende
diskrimineringsvern for fetisjister og BDSM’ere. Den tilmålte tiden tillot riktignok ingen dypere
utgreiing.

30.08. deltok Presidenten på innspillsmøte til ny LHBT+ plan. Her fikk vi holde to innlegg. Første
innlegg etterspurte oppfølging og evaluering etter 25.06 av både politi og sikkerhet. Vi fikk også
meddelt skuffelse over at tidligere innspill til slike handlingsplaner har blitt ignorert og vi gjentok
kravet om diskrimineringsvern.

I innlegg nummer to problematiserte vi hva psykologer vet om sex og seksualitet (i
Psykologistudiet er seksualitet kun valgfritt emne!). En stor del av norsk helsepersonell får sin
undervisning i Polen og Ungarn, hva kan vi egentlig forvente at disse lærer om og kan om skeive
generelt og fetisjister og BDSM’ere spesielt. Hvilke holdninger sitter disse igjen etter sin utdanning
i disse landene?

Ny LHBT+ plan ble framlagt 17.02.23 uten av noen av våre innspill var hensyntatt.

Apekopp-viruset

I forkant av Pride Hadde styret kontakt med Helsedirektoratet og Oslo kommunes
smitteverrnsoverlege. Både før og etter Pride ble det gjennomført flere teams-møter. Det var
gjennomgående frustrerende dårlig informasjon samtidig som stadig flere andre land satte i gang
vaksinering. Etter sommerferien (Juli) besluttet styret etter anbefaling fra Helsedirektoratet å
stenge klubben pga økningen i apekopp-smitte. Vi fikk i flere møter med Helsedirektoratet muntlig
lovnad om økonomisk støtte, men denne materialiserte seg aldri. Styret vedtok etter halvannen
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måned gjenåpning slik at vi kunne ha åpent etter Regnbuemarsjen. Dette ble eneste fest i
klubblokalene i andre halvår 2022. Dette medførte at klubben var uten inntekter i flere måneder.

Forhold til gårdeier

Etter at Victoria eiendom overtok Rådhusgata 28/Nedre Slottsgate 2e har vi merket en betraktelig
bedring i kommunikasjon med gårdeier. Nye eiere er mye mer interessert i vedlikehold av
eiendommen og har vært proaktive med tanke på å få lokalene godkjent. Innen dager etter
rapport etter branntilsyn forelå var brannteknisk rådgiver engasjert, og flere tiltak er allerede
gjennomført ved utvidelse av eksisterende rømningsveier (bredere dører) for å bedre
brannsikkerheten. Den øvrige kjelleren er også skilt fra vår rømningsvei. Arkitekt er hyret inn og
har utarbeidet søknader til Plan- og bygningsetaten. Alle kostnader til rådgivere og søknader har
gårdeier dekket. Gårdeier har signalisert at de ser for seg at leiekontrakten reforhandles i løpet av
April måned (nåværende kontrakt løper ut 31.12.23).

Samarbeid med andre klubber

I 2022 var turen kommet til SLM Oslo å arrangere Top of Europe (ToE) årsmøte. ToE består av de
Nordiske klubbene, SLM Oslo, Stockholm, Göteborg, Malmö, København og Århus og MSC
Finland – Tom’s club og LMC Estonia.

Fredagen startet med åpning av utstillingen Grenseløs (se over), deretter samling for de
internasjonale gjestene hjemme hos Presidenten før det ble arrangert fest på klubben. Selve ToE
årsmøtet ble gjennomført på Sentralen hvor det også var middag for møtedeltakerne. Fest på
klubben på kvelden. Søndag ble årsmøtehelgen avsluttet med brunsj åpen for alle medlemmer på
Sentralen. 7 av 8 ToE klubber deltok fysisk i Oslo, mens LMC Estonia deltok digitalt.

I 2022 ble det sparket liv igjen i samarbeidsforumet mellom Norske BDSM klubber hvor SLM
deltar som en av 11 klubber fra hele landet.

Lokale

Som etterspill av branntilsyn 29.04 ble klubben stengt av Oslo kommune pga manglende
godkjenning av lokalet. Siste åpningsdag var 10.09. Pr. i dag står vi fast i en byråkratisk
hengemyr. Se utfyllende omtale lenger ned.

Sosiale samlinger

Savnet etter klubben som sosial arena ble tidlig et tema og Mr. Leather Norway, Georg L. tok
initiativ til fetisjtreff på London Pub. Disse har stort sett blitt arrangert hver måned siden høsten
22. Georg L har også arrangert samlinger i forbindelse med Påsken og Folsom Berlin, Darklands
og arrangert felles deltagelse på Vinterpride på Lillehammer vinteren 23.
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Arctic Pride/Arctic Pilot

SLM Oslo var også i 2022 tilbake i Tromsø og deltok på Arctic Pilot som Per Helge arrangerte
under Arctic Pride. Verdens nordligste lærtreff øker stadig i omfang og antall deltakere fra både
inn og utland. SLM arrangerte fest på studenthuset Driv med godt besøk.
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Vedlegg 2

Klubbens lokaler

SLM Oslo (den gang SLM Norge) ble etablert hjemme i stua til vår første formann, Per Magne
Flem den 7. Mai 1976. Da hadde allerede en gjeng vært i Berlin sammen på det fjerde
lærhomotreffet i Påsken 1976 og noen hadde også vært på fest med SLM Stockholm året i
forveien.

I begynnelsen ble fester avholdt privat, men ganske raskt dukket ønsket om egne lokaler opp. Fra
1978 ble det arrangert medlemsmøter på Wimpy’s bar i kjelleren under Metropol (begge eid og
drevet av Foreningen FRIs forgjenger, Det Norske Forbund av 1948). Det ble forsøkt å skaffe
egne lokaler, og en stund kunne det se ut som en kjeller ute på Munkedamsveien kunne bli
klubblokaler, men det ble bare med en fest. I flere år ble vårfesten, som senere ble kjent som
Valhall, arrangert på Arkitektenes hus. Etter møtene på Wimpy fortsatte festen gjerne på BC
(Boys Club) i Nedre Slottsgate. Da en så at oppmøtet på BC var mye større enn på Wimpy flyttet
en like gjerne all aktivitet til BC fra 1982 og frem til klubben gikk i dvale. Aktiviteten ble tatt opp
igjen i 1988 og fra 1989 ble Den Sorte Enke fast tilholdssted. Der deltok medlemmer av SLM på
dugnad for å innrede en egen lærbar i kjelleren. SLM holdt til på Enka til utestedet gikk konkurs i
1994. Enka gjenoppsto tre ganger til. Enka #2 hadde også en lærbar, men denne ble aldri et
tilholdssted for SLM.

Klubben flytta inn på Grønland (Nonna) sammen med SMiL Norge våren 1995. Mange har gode
minner fra denne tida, men allerede samme høst besluttet styret å lete etter egne lokaler.
Utfordringen var i første rekke knyttet til delingen av lokalet med SMiL hvor de hadde andre
ønsker og behov enn oss. Både før og etter flyttingen til Grønland ble kjelleren på Homohuset (da
på St. Olavs plass) diskutert, men det ble aldri noe av dette. I årene klubben holdt til på Grønland
var diskusjonen om eget lokale gjenganger i styrereferatene, men det tok 13 år før egne lokaler
ble en realitet.

SLM Oslo flyttet ut fra Nonna i 2008 og åpnet i Nedre Slottsgate i 2009. Lokalet i Nedre
Slottsgate hadde tidligere huset et galleri i første etasje, mens kjelleren hadde ikke vært i bruk på
mange år. Det ble søkt om og innvilget rammetillatelse, men arbeidene som ble gjennomført i
lokalene ble utført uten at det forelå igangsettelsestillatelse og det ble heller ikke søkt om
ferdigattest/brukstillatelse.

Spørsmålet om de manglende tillatelsene ble reist et par ganger, bl.a. i forbindelse med
branntilsynet i 2014 som resulterte i at kjelleren ble stengt i ett halvt års tid. Daværende formann
ønsker å sende ny søknad, men dette strandet på manglende støtte fra daværende gårdeier og
for store kostnader i forbindelse med frambringelse av nødvendig dokumentasjon. Plan- og
bygningsetaten fulgte heller ikke opp saken og klubben fortsatte driften som tidligere. Oslo
Brann- og redningsetat (OBRE) lukket saken formelt 11.03.15. Vi hadde da godkjent rømningsvei
fra kjelleren, brannvarslingsanlegg, ledelys, slokkeutstyr og branninstruks.
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Nytt branntilsyn ble gjennomført 29.04.22 uten at det ble funnet avvik. Klubben kunne derfor
fortsette å holde åpent.

30.05.22 mottar klubben kopi av brev fra OBRE til Plan- og bygningsetaten (PBE) som varsler om
mulig ulovlig bruk. Denne gang griper PBE inn og gjennomfører uanmeldt befaring 23.06.22 Vi
var tilstede da dette var i Pride uka. Da det ble konstatert at det ikke var overhengende fare for liv
og helse ble ikke lokalene stengt. Varsel om pålegg om å rette det ulovlige forholdet ble sendt fra
PBE 27.06.22. Dette er et interessant dokument da det gir inntrykk av at saken lett skal kunne
ordnes og at det vil være mulig å få en midlertidig brukstillatelse. Dette har dessverre PBE senere
gått tilbake på og nektet å innvilge. Det foreligger etter styrets mening ingen saklig grunn for
måten klubben har blitt behandlet. I vedtak om pålegg datert 18.08.22 blir klubben pålagt å
opphøre bruken av lokalet innen 15.09.22. Siste fest ble avholdt etter Regnbuemasjen lørdag
10.09.22.

Søknad om godkjennelse av tiltak i ettertid ble avslått av PBE 02.02.23.

Ny søknad ble sendt 16.02.23, denne har pr. 26.03.23 ennå ikke fått tildelt saksbehandler.
Saksbehandlingsfrist hos PBE er 12 uker, men denne kan bli forlenget ved at etaten sender ett
“mangelsbrev” og etterspørr ytterligere dokumentasjon, dette skjedde i forrige omgang.

Styret har de senere årene sett behovet for større lokaler. Selv om selve baren er hyggelig og
intim er garderoben kritisk liten, vi har veldig dårlige skiftemuligheter, det finnes ikke lager, både
kjøkken og bar er trange og uhensiktsmessige for frivillige, toalettene har dårlig kapasitet ved
store fester og tilfredsstiller ikke krav til universell utforming. Kjelleren er også i trangeste laget og
vi har ikke kapasitet til flere slynger. Flere har også savnet rom til flogging. Selv om leie av gate og
telt har fungert i flere år er det veldig mye arbeid som ligger bak, og vi har hvert år måtte gått flere
runder med klaging på vedtak før alt har vært i havn. I 2022 forelå utvidet skjenkebevilling først
08.07. Søknad om gateleie, som må godkjennes først, ble da sendt før Julen 2021. Dette,
kombinert med usikkerhet om hvordan kommunen akter å utvikle Nedre Slottsgate gjør at
muligheten til å fortsette å benytte gaten er høyst usikkert.

I forkant av utløpet av forrige leiekontraktsperiode var styret aktivt ute i markedet og vurderte flere
ulike lokaler. Lengst kom vi med et lokale i Dronningens gate, men det strandet på at kjøper av
den aktuelle gården ikke ønsket utested i bygningen.

Styret har på nytt vært aktive i letingen etter mulige alternativer til dagens lokaler og har hatt
dialog med flere aktører og også vært på befaring av et lokale. Utvalget av aktuelle lokaler er
derimot sterkt begrenset. Vi er åpne for å vurdere ethvert lokale som tilfredsstiller våre
minimumskrav til pris, beliggenhet og størrelse. Kostnaden kan ikke være betydelig høyere enn
hva vi betaler i dag, da må i så fall muligheten til inntjening være tilsvarende større. Beliggenheten
må være innenfor “skjenkeblekkspruten” slik at vi kan ha åpent til kl 03:00 og lokalet bør
minimum være noe større enn hva vi har i dag, dvs minimum 150 kvadratmeter.

Slik saken ligger i dag er det mest sannsynlig at vi forblir i Nedre Slottsgate, men det er dessverre
fremdeles for tidlig å anslå når vi kan forvente å åpne igjen.
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Slm Oslo

Årsrapport for 2022

Årsregnskap
- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

Vedlegg 3



Slm Oslo

Resultatregnskap
Note 2022 2021

Driftsinntekter
Salgsinntekt 864 954 542 872
Annen driftsinntekt 2 137 354 444 288
Sum driftsinntekter 1 002 308 987 160

Driftskostnader
Varekostnad 363 070 240 037
Annen driftskostnad 542 775 526 402
Sum driftskostnader 905 845 766 439

Driftsresultat 96 463 220 721

Finansinntekter og finanskostnader
Annen finansinntekt 17 299 2 719
Annen finanskostnad 65 411
Netto finansposter 17 234 2 308

Ordinært resultat før skattekostnad 113 697 223 029

Årsresultat 113 697 223 029

Overføringer og disponeringer
Overføringer annen egenkapital 3 113 697 223 029



Slm Oslo

Balanse pr. 31. desember
Note 2022 2021

Omløpsmidler

Varer 45 263 75 325

Fordringer
Kundefordringer 28 262 28 288
Andre fordringer 20 084 15 879
Sum fordringer 48 346 44 167

Bankinnskudd, kontanter og lignende 1 695 977 1 575 419

Sum omløpsmidler 1 789 586 1 694 911

Sum eiendeler 1 789 586 1 694 911



Slm Oslo

Balanse pr. 31. desember
Note 2022 2021

Egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 3 1 525 889 1 412 191
Sum opptjent egenkapital 1 525 889 1 412 191

Sum egenkapital 1 525 889 1 412 191

Gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 5 472 25 610
Annen kortsiktig gjeld 4 258 225 257 110
Sum kortsiktig gjeld 263 697 282 720

Sum gjeld 263 697 282 720

Sum egenkapital og gjeld 1 789 586 1 694 911

31. desember 2022
Oslo, 21. februar 2023

Are Varmedal Kent Gorm Lundestad Marius Hofseth
styremedlem styremedlem daglig leder, styreleder



Slm Oslo

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små 
foretak. 

Note 2 - Annen driftsinntekt

2022 2021
Kompensasjon Oslo Kommune 25 581 308 459
Momskompensasjon 0 7 779
Tips - avgiftspliktig 25% 17 195 13 537
Grasrotandelen - Norsk Tipping AS 88 578 81 397
Mottatt sponsorpenger 0 20 000
Gaver/donasjoner 6 000 13 117

137 354 444 289

Note 3 - Egenkapital

Annen Sum
egenkapital

Egenkapital 01.01.2022 1 412 191 1 412 191
Årsresultat 113 697 113 697
Egenkapital 31.12.2022 1 525 888 1 525 888

Note 4 - Annen kortsiktig gjeld

2022 2021
Gjeld til medlemmer 1 116 0
Svein Skeids minnefond 7 110 7 110
Testamentert av Svein Ola Skeid 250 000 250 000

258 226 257 110



____________________________________________________________________________________________________________

1400 Varebeholdning til baren 45 263,44 75 324,95 -30 061,51

1510 Til gode Norsk Tipping - Grasrotandelen 28 101,58 28 287,50 -185,92
1530 Opptjent, ikke fakturert driftsinntekt 160,00 0,00 160,00

Reklassif isert fra Skyldig merverdiavgif t 2 685,00 0,00 2 685,00
1300 CheckIn saldobeløp 3 000,00 3 000,00 0,00
1749 Andre forskuddsbetalte drif tskostnader 14 399,34 12 879,33 1 520,01

1720 Depositum husleie -95 160,00 -95 160,00 0,00
1900 Kasse bar og dør 5 873,00 2 834,00 3 039,00
1920 Bank 7877.08.01663 DnB 294 696,82 570 288,77 -275 591,95
1921 Medlemskontingent 1503.81.78447 DnB 786,46 148 382,72 -147 596,26
1931 Plasseringskonto 1503.45.32947 DnB 1 394 378,74 853 763,19 540 615,55
1932 Depositumkonto 1207.58.29653 DnB 95 402,24 95 310,32 91,92

2050 Annen egenkapital -1 525 888,62 -1 412 191,28 -113 697,34

2400 Leverandør, kreditorer -5 472,00 -25 609,50 20 137,50

____________________________________________________________________________________________________________
21-02-2023
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Slm Oslo
Avslutningsdato 31-12-2022
Balanse 2022 2021 Endring i kr

Sum varer 45 263,44 75 324,95 -30 061,51

Sum kundefordringer 28 261,58 28 287,50 -25,92

Sum andre fordringer 20 084,34 15 879,33 4 205,01

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 1 695 977,26 1 575 419,00 120 558,26

Sum annen egenkapital -1 525 888,62 -1 412 191,28 -113 697,34

Sum leverandørgjeld -5 472,00 -25 609,50 20 137,50

Varer

Kundefordringer

Andre fordringer

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Annen egenkapital

Leverandørgjeld

EIENDELER

Omløpsmidler

Fordringer

Sum fordringer 48 345,92 44 166,83 4 179,09

Sum omløpsmidler 1 789 586,62 1 694 910,78 94 675,84

SUM EIENDELER 1 789 586,62 1 694 910,78 94 675,84

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Opptjent egenkapital

Sum opptjent egenkapital -1 525 888,62 -1 412 191,28 -113 697,34

Sum egenkapital -1 525 888,62 -1 412 191,28 -113 697,34

Gjeld

Kortsiktig gjeld
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Reklassif isert til Merverdiavgift -2 685,00 0,00 -2 685,00
2740 Oppgjørskonto for avgif ter 2 685,00 0,00 2 685,00

2910 Gjeld til ansatte og eiere -1 116,00 0,00 -1 116,00
2915 Svein Skeids minnefond -7 110,00 -7 110,00 0,00
2991 Testamentert av Svein Ola Skeid -250 000,00 -250 000,00 0,00

____________________________________________________________________________________________________________
21-02-2023
15:33 Side 2

Slm Oslo
Avslutningsdato 31-12-2022
Balanse 2022 2021 Endring i kr

Sum skyldige offentlige avgifter 0,00 0,00 0,00

Sum annen kortsiktig gjeld -258 226,00 -257 110,00 -1 116,00

Skyldige offentlige avgifter

Annen kortsiktig gjeld

Sum kortsiktig gjeld -263 698,00 -282 719,50 19 021,50

Sum gjeld -263 698,00 -282 719,50 19 021,50

SUM EGENKAPITAL OG GJELD -1 789 586,62 -1 694 910,78 -94 675,84



____________________________________________________________________________________________________________

3000 Salgsinntekt, avgiftspliktig 39 464,00 26 796,56 12 667,44
3010 Salg alkoholf ritt - 25% 42 992,93 19 172,96 23 819,97
3011 Alkoholholdig >22% - 25% 65 692,35 53 272,65 12 419,70
3012 Alkoholholdig <22% - 25% 12 125,60 19 740,00 -7 614,40
3013 Alkoholholdig <4,7% - 25% 252 116,00 205 920,80 46 195,20
3014 Salg mat 25% 0,00 19 616,00 -19 616,00
3020 Salg INNGANG 12% 169 758,94 44 107,15 125 651,79
3200 Salgsinntekt, utenfor avgiftsområdet 136 444,00 14 272,30 122 171,70
3210 Medlemskap 0% 146 360,03 139 973,70 6 386,33

3450 Kompensasjon Oslo Kommune 25 581,00 308 459,00 -282 878,00
3451 Momskompensasjon 0,00 7 779,00 -7 779,00
3910 Tips - avgif tspliktig 25% 17 194,72 13 536,66 3 658,06
3915 Grasrotandelen - Norsk Tipping AS 88 578,05 81 396,51 7 181,54
3916 Mottatt sponsorpenger 0,00 20 000,00 -20 000,00
3920 Gaver/donasjoner 6 000,00 13 117,20 -7 117,20

4310 Varekjøp ØL mv - 25% 88 177,09 143 075,63 -54 898,54
4311 Varekjøp MINERALVANN mv - 15% 24 959,12 9 978,70 14 980,42
4312 Varekjøp VIN - 25% 8 032,98 3 249,48 4 783,50
4313 Varekjøp BRENNEVIN - 25% 26 531,87 6 800,58 19 731,29
4315 Varekjøp baren 15% 967,39 101,38 866,01
4320 Dugnadsmat - ikke fradrag 17 643,00 1 620,00 16 023,00
4321 Kostnader, Oslo Pride 32 621,50 78 048,93 -45 427,43
4322 Kostnader Arctic Pilot 61 621,00 16 871,60 44 749,40
4325 Gebyr Vipps, iZettle, Checkin mv. 8 436,84 5 143,62 3 293,22
4330 Reisekostnader medarbeidere, representanter 56 080,26 5 730,00 50 350,26
4350 Tomflasker, emballasje avg.fritt 1 138,00 5 929,62 -4 791,62
4390 Beholdningsendring 30 061,51 -39 226,96 69 288,47
4500 Fremmedytelse og underentreprise 4 798,79 2 713,77 2 085,02
4510 Honorar DJ 2 000,00 0,00 2 000,00

6300 Leie lokale 373 516,00 393 552,00 -20 036,00
6340 Lys, varme 15 206,61 12 290,13 2 916,48
6360 Renhold 1 217,52 0,00 1 217,52
6411 Leie kassesystem 17 405,99 19 259,00 -1 853,01
6420 Leie datasystemer 4 843,20 4 339,20 504,00
6425 Leie datasystemer - reverse charge 1 116,00 165,12 950,88
6490 Annen leiekostnad 10 589,50 0,00 10 589,50
6540 Inventar 2 207,04 16 758,60 -14 551,56
6550 Driftsmateriale 12 882,36 8 420,96 4 461,40
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger 0,00 11 982,40 -11 982,40
6705 Regnskapshonorar 46 475,20 31 215,20 15 260,00
6800 Kontorrekvisita 2 982,17 0,00 2 982,17
6820 Trykksak 13 218,13 0,00 13 218,13
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 400,00 0,00 400,00

____________________________________________________________________________________________________________
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Slm Oslo
Avslutningsdato 31-12-2022
Resultat 2022 2021 Endring i kr

Sum salgsinntekt 864 953,85 542 872,12 322 081,73

Sum annen driftsinntekt 137 353,77 444 288,37 -306 934,60

Sum varekostnad 363 069,35 240 036,35 123 033,00

Salgsinntekt

Annen driftsinntekt

Varekostnad

Annen driftskostnad

DRIFTSINNTEKTER

Sum driftsinntekter 1 002 307,62 987 160,49 15 147,13

DRIFTSKOSTNADER
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6900 Elektronisk kommunikasjon 7 277,00 7 128,00 149,00
6940 Porto 860,80 0,00 860,80
7320 Reklamekostnad 1 274,00 5 161,69 -3 887,69
7400 Kontingent, f radragsberettiget 2 968,29 1 820,92 1 147,37
7420 Gave, f radragsberettiget 0,00 400,00 -400,00
7430 Gave, ikke fradragsberettiget 5 520,00 1 394,50 4 125,50
7500 Forsikringspremie 8 449,00 7 659,00 790,00
7740 Øresavrunding 0,01 0,00 0,01
7770 Bank- og kortgebyr 8 616,84 4 606,35 4 010,49
7790 Annen kostnad 5 750,00 250,00 5 500,00

8050 Annen renteinntekt 7 377,47 1 225,55 6 151,92
8070 Annen f inansinntekt 9 922,00 1 492,98 8 429,02

8155 Rentekostnad leverandørgjeld 4,69 408,79 -404,10
8160 Valutatap (disagio) 58,99 0,00 58,99
8170 Annen f inanskostnad 1,06 2,20 -1,14

8960 Overføringer annen egenkapital 113 697,34 223 028,61 -109 331,27

____________________________________________________________________________________________________________
21-02-2023
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Slm Oslo
Avslutningsdato 31-12-2022
Resultat 2022 2021 Endring i kr

Sum annen driftskostnad 542 775,66 526 403,07 16 372,59

Sum annen finansinntekt 17 299,47 2 718,53 14 580,94

Sum annen finanskostnad 64,74 410,99 -346,25

Sum overføringer annen egenkapital 113 697,34 223 028,61 -109 331,27

Annen finansinntekt

Annen finanskostnad

Overføringer annen egenkapital

Sum driftskostnader 905 845,01 766 439,42 139 405,59

DRIFTSRESULTAT 96 462,61 220 721,07 -124 258,46

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Sum finansinntekter og finanskostnader 17 234,73 2 307,54 14 927,19

ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD 113 697,34 223 028,61 -109 331,27

ÅRSRESULTAT 113 697,34 223 028,61 -109 331,27

OVERFØRINGER OG DISPONERINGER

SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER 113 697,34 223 028,61 -109 331,27



SLM Oslo 
Årsregnskap for 2022 

Revidering av regnskapet 

Jeg har revidert SLM Oslo årsregnskap for 2022, som viser et overskudd på kr 113.697. 
Revisjonen er foretatt etter beste skjønn, og er utført ved at jeg har gjennomgått årets 
transaksjoner, kontrollert utvalgte bilag, vurdert bruken av de regnskapsprinsipp som er lagt til 
grunn, samt studert resultatregnskap og balanse. Spørsmål som har dukket opp i forbindelse 
med revisjonen er tatt opp med regnskapsfører og anses som avklart. 

Et lite forbedringspotensial i føringen av regnskapet kan være å sørge for at større prosjekter 
føres i regnskapet som nettopp et prosjekt. For eksempel kunne alle inntekter og kostnader i 
forbindelse med Arctic Pilot eller Oslo Pride vært bilagsført på prosjekt-funksjon i regnskapet. 
Da blir det svært enkelt for styret i klubben (og revisor) å sjekke økonomisk status på de enkelte 
prosjektene og aktivitetene som SLM Oslo gjennomfører. 

En annet punkt som gjerne kan forbedres er at varer og beholdning telles mer enn én gang i 
året. Etter det jeg kan se i regnskapet og de bilag jeg har tilgjengelig i Poweroffice, ble 
varebeholdningen gjort opp kun ved årsskiftet. Dette forholdet ble påpekt også i forrige års 
revisjon, men styret i SLM Oslo gir god forklaring på hvorfor det har skjedd bare én varetelling 
for 2022. Det vil være av positiv betydning å gjøre denne kontrollen for eksempel to ganger i 
året, slik at man kan avdekke svinn på et tidligere tidspunkt, og vil rekke å sette inn tiltak for å 
forhindre ytterligere svinn eller tap.  

Konklusjon 
Etter min vurdering er regnskapet ført i samsvar med gjeldende prinsipp for god 
regnskapsskikk. Regnskapet gir dermed et forsvarlig uttrykk for virksomhetens økonomiske 
stilling per 31. desember 2022, og for resultatet av virksomheten i regnskapsåret. Jeg anbefaler 
derfor at årsregnskapet godkjennes og at årsresultatet overføres til egenkapital slik regnskaps-
fører foreslår. 

Oslo, 11. mars 2023 

Sigve Sandvik Lærdal 
revisor 

Sensi tivity: In ternal 

Vedlegg 4



Budsjett 2023

Åpen fra mai
Stengt utenom pride 

og arctic pride
Driftsinntekter
Salg bar 363 000 130 000
Inngang vanlig 170 000 15 000
Inngang forhåndssalg/pridefester 173 000 173 000
Medlemskontingent 150 000 50 000
Norsk Tipping Grasrotandelen 88 000 88 000
Gave / Samarbeidsavtale 0 0
Momskompensasjonsordning 7 000 7 000
Annen inntekt 0 0
Kompensasjon/tilskudd 0 0
Tips 10 000 1 000
Utleie av lokale 10 000 0

SUM Driftsinntekter 631 000 448 000

Driftsutgifter
Leie lokaler 456 312 456 312
Lys, varme lokaler 26 000 13 000
Renhold lokaler 4 000 2 000
Inventar 10 000 2 000
Reparasjon og vedlikehold av bygning 10 000 2 000
Varekjøp øl, vin mm 200 000 50 000
Endring varelager 25 000 25 000
Forsikringskostnader 8 000 8 000
Frivilligkostnader 6 000 0
Dugnadsmat 25 000 10 000
Maskinvare og Software (kassesystem) 24 000 24 000
Driftsmateriale 20 000 10 000
Honorar regnskap 35 000 35 000
Honorar revisjon 6 000 6 000
Kontorrekvisita 2 000 2 000
Trykksaker 10 000 2 000
Underholdning 10 000 10 000
Gaver 5 000 2 000
Patentkostnad, varemerke 0 0
Porto 3 000 3 000
Internett og onlinetjenester 8 000 8 000
Taxi og transport 5 000 0
Reisekostnader ToE 0 0
Mr Leather Norway 20 000 20 000
Artic Pilot Tromsø 50 000 50 000
Reklamekostnad 5 000 5 000
Kontingent ToE 2 000 2 000
Oslo Pride 100 000 100 000
Skjenkeløyve 5 200 5 200
Annen kostnad/diverse kostnader 0 0
Bank- og kortgebyr 5 000 5 000
Vipps 5 000 5 000
Avskrivning 0 0

SUM Driftsutgifter 1 040 512 862 512

DRIFTSRESULTAT (409 512) (414 512)

Renteinntekter 3 000 3 000
Annen finanskostnad 2 000 2 000
ÅRSRESULTAT (408 512) (413 512)

Vedlegg 5


